



БЕКІТЕМІН

Қазтұтынуодағы  
университетінің ректоры

Қарағанды

Е.Б. Аймағамбетов

» 09 2024ж.

**2024-2025 оқу жылына әлеуметтік сауалнама нәтижелері бойынша ұсынымдарды іске асыру  
Жоспары**

№	Әлеуметтік сауалнама бойынша ұсынымдар	Шаралар	Мерзім	Жауаптылар
<b>Жұмыс берушілердің университет түлектерімен қанағаттанушылығы</b>				
1	Әлеуетті жұмыс берушілермен бірлескен семинарлар және ғылыми-практикалық конференциялар өткізу	Жұмыс берушілерді тарта отырып семинарлар, мастер-кластар мен конференциялар ұйымдастыру	Жыл бойы	Мансап және кәсіби даму орталығының директоры Кафедра меңгерушілері
2	Қазтұтынуодағы Қарағанды университетінде біліктілігін арттыруды өткізу мүмкіндіктері туралы жарнамалық материалдар мен ақпаратты ұдайы тарату	Университеттің сайтында курстар туралы ақпаратты жаңарту	Үнемі	Мансап және кәсіби даму орталығының директоры
3		Университетте біліктілікті арттыру мүмкіндігі туралы жарнамалық материалдарды дайындау және тарату	Үнемі	Мансап және кәсіби даму орталығының директоры

4	Бизнесті және басқа да құрылымдарды ғылыми кеңестің қызметтері үшін пайдасы туралы хабардар ету	Өңір үшін пайдалы жарнамалық материалдарды дайындау және тарату	Жыл бойы	Медиаорталық, кафедралар
<b>Студенттердің өндірістік практиканы ұйымдастыру және өту сапасына қанағаттануы</b>				
5	Студенттердің болашақ кәсібі туралы пікірлерінің тәжірибе нәтижесіндегі өзгерістердің себептерін талдау	Өзінің болашақ кәсібі туралы пікірінің өзгеру себептерін анықтау мақсатында практикадан өткеннен кейін студенттермен семинар өткізу	Әр тәжірибеден кейін	Кафедралардағы практикаға жауаптылар
6	Құжаттарды дұрыс ресімдеу бойынша ақпараттық-түсіндіру жұмыстарын көбірек жүргізу.	ЖОО-дан студенттер мен практика жетекшілері үшін практика басталар алдында оқыту семинарларын өткізу	Жыл бойы	Кафедралардағы практикаға жауаптылар
<b>Білім беру бағдарламаларында кәсіптік стандарттарды қолдана отырып кадрлар даярлау</b>				
7	ПОҚ үшін кәсіби стандарттардың презентациясын өткізу	Академиялық даму департаменті білім беру бағдарламаларында кәсіби стандарттарды қолдана отырып, кадрлар даярлау туралы презентацияны өткізуді жоспарлау	желтоқсан 2024ж.	АДД директоры
8	Кәсіптік стандарттар мен білім беру бағдарламаларын ықпалдастыру бойынша оқыту семинарларын өткізу	Кәсіптік стандарттар мен білім беру бағдарламаларын ықпалдастыру бойынша оқыту семинарларын өткізу	желтоқсан 2024ж.	АДД директоры
<b>Студенттердің кітапхана жұмысына қанағаттануы</b>				
9	Кітапхананың электрондық ресурстарының жұмысын жаңарту.	Пайдаланушыларды қызықтыратын жаңа монографияларды, оқулықтар мен жинақтардың аннотацияларын кітапхананың сайтында жариялау	Жыл бойы	КТБҚ және БАО директоры Кітапхана директоры

СДД директоры



С.Б. Глазунова